



(لینک دانلود ویدئو در انتهای کتاب می‌باشد)

خلق معجزه!

چگونه از خودروی پراید به سانتافه برسیم!

اتفاقاتی را رقم بزنیم که اصلاً معمولی و باورکردنی نیستند. تعجب نکنید این یک واقعیت است! خلق اتفاقات ماوراء طبیعی نوعی توانایی است که ذاتاً در هر انسانی وجود دارد. این توانایی از بدو تولد در تک تک انسان‌ها فعال شده اما متأسفانه کمتر کسی توانسته در طول زندگی‌اش از وجود چنین قدرتی در خودش آگاه شود.

در طول تاریخ انسان‌های بسیار کمی متوجه این شگفتی و نیروی بزرگی که

شاید برایتان جالب باشد که همه ما می‌توانیم معجزات را خلق کنیم و

در درون آن‌هاست شده‌اند. اکثر آن‌ها بدون آنکه چیزی از این موضوع به دیگران بگویند و آن‌ها را از وجود چنین قدرتی آگاه کنند آن را به کار بسته و نهایت استفاده را از آن برده‌اند. مطمئنم شما نیز در طول این مطلب تصدیق خواهید کرد که چندین بار به وجود چنین نیرویی در خودتان پی برده‌اید اما هیچ‌وقت دقیقاً متوجه نشده‌اید که چطور می‌توانید بازهم از آن استفاده کنید.

آنچه همه تجربه کرده‌اند

اجازه دهید موضوع را با چند مثال شروع کنم:
شما امروز چند لحظه به یک نفر (مثلاً یک دوست قدیمی) فکر کرده‌اید و به شکلی عجیب چند دقیقه بعد همان فرد با شما تماس گرفته و جویای حال شما شده است. مطمئنم بارها چنین تجربه‌ای داشته‌اید و هر بار حسابی تعجب کرده‌اید و به او چنین جمله‌ای را گفته‌اید «چقدر جالب! همین چند دقیقه پیش داشتم بهت فکر می‌کردم خیلی عجیب.»

و یا شاید زمانی هوس غذایی کرده بودید و همان روز به میهمانی‌ای دعوت شده‌اید که اتفاقاً همان نوع غذای خاص را برای شما آماده کرده‌اند. شاید هم این تجربه را داشته باشید که

در کمال تعجب دقیقاً همان چیزی را به عنوان هدیه تولد دریافت کرده‌اید (مثلاً لباس - گوشی موبایل - ساعت - عینک یا ...) که چند روز پیش دقیقاً مشابه آن چیز در پشت ویتترین فروشگاه توجه شما را جلب کرده بود. فکر می‌کنید این موضوعات چقدر اتفاقی و شانسی بوده‌اند؟ در جواب باید بگویم که نه تنها چیزی به اسم شانس و اتفاق دخیل نبوده بلکه تمام آن‌ها خلق شده‌اند و شما خالق آن‌ها بوده‌اید.

شما یک خالق هستید!

تعجب نکنید بله درست متوجه شدید شما خالق آن‌ها بوده‌اید. درواقع شما با نیروی قدرتمندی که ذاتاً در درونتان است باعث رخ دادن این اتفاقات حیرت‌انگیز شده‌اید. اما چگونه؟ باید بگویم که درون همه ما انسان‌ها نیروی فوق‌العاده‌ای به نام **نیروی جاذبه درون** وجود دارد که اگر به‌درستی به کار گرفته شود می‌تواند هر چیزی را به زندگی‌مان جذب کند. مطمئنم برایتان جالب است که بدانید شما امواجی دارید و این امواج همانند یک آهنربا، میدان‌های مغناطیسی‌ای را در اطراف شما به وجود می‌آورند که درنهایت منجر به اتفاقات می‌شود که خواسته شما را محقق می‌کند. برای

انسان‌ها، اتفاقات و شرایطی می‌شوید که می‌توانند علاقمندهایتان را هرچه سریع‌تر وارد زندگی‌تان کنند.

آنکه به‌خوبی متوجه قدرت این نیرو شوید باید کمی درباره قوانین این جهان توضیح دهم لطفاً ادامه مطلب را به‌دقت بخوانید:

سؤال اینجاست که چطور می‌توان چنین امواجی را ایجاد کرد؟

در پاسخ باید بگویم که انسان‌ها همواره و ناآگاهانه در حال استفاده از این نیروی برتر خودشان هستند اما از سر ناآگاهی همه چیز را جذب می‌کنند هم اتفاقات خوب و هم اتفاقات بد. این اطمینان را می‌دهم که اگر انسان‌ها یاد بگیرند که چگونه می‌توانند فقط خواسته‌های خود را جذب کنند آنگاه همه چیز در زندگی‌شان به طرز باورنکردنی جذاب و رؤیایی خواهد شد. هرچقدر انسان‌ها در این مهارت قوی‌تر شوند به همان اندازه قادر خواهند بود اتفاقات جالب‌تر و بزرگ‌تری را جذب کنند. اکنون که تا حدی با این موضوع آشنا شدید و مشتاقانه آماده خواندن مطالب بیشتری از این پدیده هستید با من همراه باشید و تمام مطلب را به‌دقت بخوانید.

نیروی ماوراء طبیعی

نیروی برتری که با آن سروکار داریم نیروی جاذبه درون است که مربوط

ارتعاش

هر چیزی در این کره خاکی از انرژی ساخته شده است. و هر چیزی که انرژی داشته باشد ارتعاشات دارد. این ارتعاش باعث ایجاد امواج می‌شود که نهایتاً خاصیت مغناطیسی را به وجود می‌آورد.

بنابراین تمامی اجسام دارای میدان مغناطیسی هستند و نیروی جاذبه‌ای در بین آن‌ها وجود دارد مثلاً بین یک سیب و یک گلدان نیروی جاذبه‌ای (هرچند ناچیز) وجود دارد. مصداق این موضوع جزر و مد آب دریاهاست که به علت نیروی جاذبه بین ماه و آب به وجود می‌آید.

اما تفاوت عمده‌ای بین میدان مغناطیسی ما انسان‌ها با بقیه موجودات و اجسام وجود دارد در واقع انسان‌ها علاوه بر امواجی که از بدنشان ساطع می‌شود امواج بسیار قوی‌تری، توسط مغز و ذهنشان تولید می‌شود که موجب خلق میدان‌های مغناطیسی بسیار بزرگی می‌شوند و نهایتاً جذب‌های حیرت‌انگیزی را رقم می‌زنند. شما با قدرت امواج ذهنی‌تان باعث جذب

فوق‌العاده‌ای که مهیا شده و اقداماتی که شما انجام می‌دهید، خواسته‌تان محقق خواهد شد! (اهمیت داشتن مهارت‌ها) حال به شرح تکتک این سه مرحله می‌پردازیم.

مرحله درخواست

این مرحله از طریق توجه کردن انجام می‌شود یعنی وقتی شما به چیزی توجه می‌کنید نخستین مرحله از قانون جذب اتفاق می‌افتد مخصوصاً اگر در هنگام توجه کردن به آن چیز احساساتی نیز شوید. بنابراین از این پس باید آگاهانه به چیزهایی توجه کنید که می‌خواهید آن‌ها را داشته باشید و سعی کنید در لحظه توجه کردن به آن به احساس خوبی برسید.

مرحله پاسخ

این مرحله توسط جهان هستی محقق می‌شود و انسان‌ها هیچ دخالتی در آن ندارند.

مرحله دریافت

این مهم‌ترین بخش از قانون جذب است. هرگونه خطایی در این مرحله، موجب افتضاح شدن جذب‌ها می‌شود. در مرحله درخواست گفتیم که باید

به بُعد فرا فیزیکی انسان هست. این نیرو، پایه و اساس قوانین جهان بوده و بزرگ‌ترین نیروی حاکم بر جهان هستی است. این نیرو به هیچ‌وجه برای افراد مختلف استثناء قائل نمی‌شود و همواره کار می‌کند یعنی به‌مانند همه قوانین موجود در این جهان (مثل قانون رنگ‌ها - قانون اینرسی - قوانین شیمی و ...) به صورت ثابت و همیشگی عمل می‌کنند به همین خاطر از این به بعد به این نیرو، قانون جذب می‌گوییم.

مراحل جذب

اما برای اینکه بفهمیم چگونه می‌توان آگاهانه خواسته‌ها را جذب کرد باید با سه مرحله اصلی قانون جذب آشنا شوید:

مرحله درخواست

مرحله پاسخ

مرحله دریافت

چنانچه سه مرحله بالا به درستی انجام شوند اتفاقات و شرایط به طریقی رقم خواهند خورد که یا شما را مستقیماً به آنچه خواسته بودید می‌رسانند و یا ایده‌ها، شرایط، موقعیت‌ها، انسان‌ها و فرصت‌هایی برای شما به وجود می‌آورند که کمک می‌کنند شما به خواسته‌هایتان برسید. یعنی با شرایط

صرفاً با داشتن احساس خوب و شاد بودن به هرچه خواسته بودیم برسیم اما چه بسیارند انسان‌های بی‌غم و آن‌هایی که همواره شاد بوده‌اند و خواسته‌های زیادی داشته‌اند اما هیچ‌وقت نتوانسته‌اند خواسته‌ای مثلاً خانه‌ای برای خودشان دست‌وپا کنند و یا مالک آن مدل اتومبیلی شوند که مدت‌هاست در آرزوی آن هستند!

باورها

دلیل این موضوع باورهای مخربی است که آن‌ها در مورد خواسته‌های خود دارند. باور یعنی فکر قالب ذهن. یعنی فکری که خیلی زیاد تکرار می‌شود. یعنی فکری که تنظیمات کارخانه‌ای ذهن شما را به وجود آورده است اگر این تنظیمات درست نباشد نتایج درستی هم حاصل نخواهد شد. وجود یک باور مخرب و ضعیف کننده درباره چیزی باعث می‌شود در لایه‌های زیرین ذهنتان احساس خوبی نسبت به آن

آگاهانه به آنچه می‌خواهیم توجه کنیم و این کار را به‌گونه‌ای انجام دهیم که به احساس خوب برسیم اما آنچه از همه مهم‌تر است تداوم این احساس خوب است. در چنین شرایطی شما آماده دریافت و جذب خواسته‌هایتان هستید.

در حقیقت هر خواسته و هدفی دارای سطح ارتعاشی خاصی است و برای اینکه انسان بتواند چیزی را جذب کند باید از لحاظ ارتعاشی در سطح آن خواسته قرار بگیرد این هم ارتعاشی تنها با داشتن احساس خوب و حفظ آن محقق می‌شود آنگاه اتفاقات و شرایط به‌گونه‌ای رقم خواهد خورد که آن چیز به شکلی عجیب وارد زندگی شما شود.

یک نکته بسیار مهم

اما صرفاً با شاد بودن روزانه نمی‌توان به هر خواسته‌ای رسید بلکه دو نوع احساس باید مثبت شوند:

- ۱- احساسات کلی و روزانه
- ۲- احساسی مخفی‌ای که شما نسبت به تحقق آن خواسته دارید!

اشتباه بزرگ

آنچه پاشنه آشیل بسیاری از مشتاقان فراگیری قانون جذب است این است که آن‌ها فکر می‌کنند ما می‌توانیم



دارید که این فاصله باید قدم به قدم پر شود. البته داشتن یک سانتافه را می‌توانید در لیست اهداف مثلاً ۵ ساله خود داشته باشید اما فعلاً به راحتی نمی‌توانید روی جذب آن کار کنید مگر آنکه از لحاظ ذهنی چنان قدرتمند شده باشید که کل این فاصله فرکانسی را با ذهنتان پوشش دهید (اگر قدرتمند روی خودتان کار کنید جذب مستقیم سانتافه نیز امکان‌پذیر است)

ادامه مطلب را بخوانید تا متوجه شوید چطور می‌توانید این کار را انجام دهید!!

تئوری مدارها

آنچه قدرت جذب شما را تعیین می‌کند احساسات غالب و ثابت شده شما (یا بهتر است بگوییم سطح فرکانس تثبیت یافته شما) است. بنابراین با توجه به احساسی که دارید در سطح ارتعاشی خاصی قرار دارید.

اگر بخواهم این موضوع را به تصویر



خواسته نداشته باشید و از لحاظ ارتعاشی در سطح پایین‌تری از سطح خواسته‌تان قرار گیرند و عملاً چیزی تحقق نیابد.

برای مثال فرض کنید که خواسته شما این است که ثروتمند شوید اما از طرفی چنین باوری در شما وجود دارد که «هرکسی ثروتمند شده خیلی چیزها مثلاً فرزندش، همسرش، سلامتی‌اش و ... را از دست داده و یا انسان‌های ثروتمند زندگی سرد و غیر عاطفی‌ای دارند». آنگاه وجود چنین باور مخربی باعث به وجود آمدن احساسات درونی منفی در رابطه با آن خواسته که اتفاقاً بسیار هم مخفی است می‌شود و همین یک مورد عاملی می‌شود که شما از لحاظ ارتعاشی در سطح پایین‌تری نسبت به خواسته‌تان قرار گیرید و آن خواسته هیچ‌وقت محقق نخواهد شد.

روند تکامل

نکته مهمی که در اینجا وجود دارد طی کردن سیر تکاملی است. یعنی اگر شما هنوز نتوانسته‌اید یک ماشین بخرید به راحتی نمی‌توانید در ابتدای کار یک سانتافه‌ی دویست میلیونی را جذب کنید و اگر چنین چیزی اتفاق بیفتد به احتمال بالایی، به زودی از دست خواهد رفت زیرا شما با چنین خواسته‌ای اختلاف فرکانسی زیادی

تمام این فاصله فرکانسی (مدارهای اول تا پنجم) را به صورت ذهنی و با حفظ احساس خوب و اصلاح مداوم باورها طی کنید.

اما طی کردن کل این اختلاف فرکانسی تنها با استفاده از ذهن نیاز به مهارتی بسیار بالا و کارکردن مستمر بر روی ذهن دارد و باید به صورت هوشمندانه تمام باگ‌های ذهنی را شناسایی و برطرف کرد این کار تمرکز بسیار بالایی می‌خواهد و انسان‌های بسیار کمی هستند که حاضرند با چنین قدرت و تمرکزی روی ذهنشان کار کنند. زمانی که این فاصله فرکانسی پر شود آن خواسته راهی پیدا می‌کند تا یا مستقیماً وارد زندگی فرد می‌شود مثلاً: از طریق یک معامله پرسود یا شاید برنده شدن یک جایزه بزرگ یا با وارث یک میراثی شدن و هزاران راه پیش‌بینی نشده دیگر.

و یا ممکن است از مسیری غیر مستقیم راهی به زندگی شما پیدا کنید مثلاً: شرایطی مهیا شود که شما می‌توانید با استفاده از چنین موقعیتی به راحتی خواسته خودتان را برآورده کنید.

راه ساده‌تر

راه بسیار بهتری که توصیه می‌کنم فعلاً از آن استفاده کنید این است که در اوایل کار از روش لقمه‌لقمه کردن

بکشیم چندلایه مدار هم‌مرکز را تصور کنید (همانند مدارهای سیاراتِ حولِ خورشید) که در هر مدار میزان دقیقی از درآمد، ثروت، سلامتی، روابط و ... وجود دارد.

حال فرض کنید در مدار اول که نزدیک به مرکز است اتومبیل پراید و حقوق ماهیانه دو میلیون تومان و ... وجود دارد. در مدار دوم اتومبیل پژو پارس و درآمد سه میلیون تومان و ... وجود دارد و به همین شکل در لایه‌های بعدی به ترتیب، اتومبیل زانتیا - ماکسیما و سانتافه موجود باشد.



اکنون اگر شما خواهان جذب یک اتومبیل سانتافه دویست میلیونی باشید و در حال حاضر مدت‌هاست حتی نتوانسته‌اید یک پراید بخرید از آنجایی که این خواسته شما در سطح ارتعاشی بسیار متفاوتی از جایگاه ارتعاشی فعلی‌تان است (شما اکنون در مدار قبل از مدار اول هستید و خواسته‌تان در مدار پنجم هست) لذا تمرکز روی جذب تنها زمانی امکان پذیر است که بتوانید

به آن هدفی که ممکن بود در مدت مثلاً دو سال عملی شود شاید تنها در دو ماه محقق شود.

یک ویدئوی عالی



اینجا را کلیک کنید و همین الان ویدئوی تکمیلی این جزوه را دانلود کنید و ببینید.

گام اول

اکنون فرض می‌کنیم شما در مدار اول هستید یعنی هیچ اتومبیلی ندارید و می‌خواهید یک پراید را جذب کنید با به کار گرفتن سه مرحله‌ای که در بالا توضیح دادیم اتفاقات به نفع شما رقم خواهد خورد به گونه‌ای که بسیار سریع‌تر از حالت معمولی، خواسته شما محقق می‌شود در این مسیر ممکن است برنده جایزه بزرگی شوید که بودجه خرید را برای شما تأمین می‌کند و یا معامله پرسودی داشته باشید و به راحتی

خواسته‌ها استفاده کنید تا سیر تکاملی شما قدم به قدم طی شود و فاصله ارتعاشی که به آن خواسته دارید به صورت ملموس‌تری طی شود. یعنی هر بار خواسته کوچک‌تری را انتخاب کنید و روی جذب آن کار کنید با این روش، وقتی که شاهد تحقق یکی پس از دیگری خواسته‌هایتان شوید با قدرت فوق‌العاده‌ای سطح ارتعاشی شما در رابطه با آن خواسته در سطح بالاتری تثبیت می‌شود و این‌گونه پله پله به جذب‌های بزرگ‌تری دست خواهید یافت.

بنابراین برای آنکه سانتافه دوست میلیونی داشته باشید باید ابتدا یک پراید بعد یک پژو پارس بعد یک زانتیا بعد یک ماکسیما و در نهایت یک سانتافه را جذب کنید. یعنی مدارها را یکی یکی طی کنید. البته همان‌طور که می‌بینید رفتن از هر مدار به مداری دیگر با **جهش خوبی** همراه است. (همان‌طور که گفته شد هر چقدر بیشتر و متمرکزتر روی خودتان کار کنید جهش‌های بزرگ‌تری خواهید داشت و شاید کل این مسیر را در دو گام و حتی یک گام طی کنید)

یادتان باشد که این یک روش معمولی برای رسیدن به اهداف نیست بلکه شما در حال بکارگیری قانون جذب هستید و به کمک این قانون می‌توانید رسیدن



[اینجا را کلیک کنید و همین الان](#)
[ویدئوی تکمیلی این جزوه را دانلود](#)
[کنید و ببینید.](#)

همچنین می‌توانید با وارد کردن آدرس
 زیر در نوار مرورگر تان، ویدئوی مورد نظر
 را دانلود کنید.

zendegidaroj.com/mojeze2

بودجه لازم تأمین شود و یا انسانی
 در مسیر زندگی شما قرار گیرد که
 به شکلی باورنکردنی موجب تحقق
 خواسته‌تان می‌شوند.

توجه!

آنچه تاکنون گفتیم به هیچ وجه به
 معنای نشستن و تنبلی کردن نیست
 بلکه بلعکس. باید فوراً اقدامات اولیه
 را استارت بزنید و به دنبال مقدمات
 تحقق خواسته‌ی خود حرکت کنید.
 آنگاه در دل این حرکت است که
 معجزات رخ می‌دهند و همه چیز به
 طرز شگفت‌انگیزی برای شما فراهم
 می‌شود آنگاه جهان سناریوای را
 خواهد چید تا به شکلی معجزه‌آسا
 آنچه در آرزویش بوده‌اید را در زمانی
 بسیار کوتاه‌تر از آنچه تصور می‌کردید
 وارد زندگی شما کند.

نویسنده: پارسا سعیدی

مدیر و مؤسس مجموعه زندگی در اوج

نویسنده کتاب سکوی پرتاب

محقق و مدرس قانون جذب

طراح دوره معجزه‌گران

مدرس مهارت‌های ارتباطی

مدرس دوره‌های هدف‌گذاری

مدرس دوره‌های اعتماد به نفس